31.
29.
28.
26.
17.

O BRrNOO

27. 4
29.8

28
29.6

28
30
33. 4
34.2
35

14:
13:
15

15:
17:

14:
14:
13:
12:
15:

15:
14:
13:
15:
15

00
00
00
00
00

00
00
00
00
00

00
00
00
00
00

RETE STAZI ON

ASSCCI AZI ONE METECPALERMO ONLUS
WAW METEOPALERMO. COM

STAZI ONE: PRI ZZ

MONTHLY CLI MATOLOG CAL SUMVARY FOR 6/ 2022

23.6
20.8
18.6
17.6

13

15
17
20
19.6
20.8

17.6
18
23.8
26.2
26

T ME

08:
07:
07:
20:
09:

07:
07:
07:
07:
07:

07:
07:
07:
07:
08:

HEAT COOL
DEG DEG
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' '
' '
' '

o O O oo o OO oo

'
'
'
'

o O O oo

W ND
DAYS DAYS RAIN AVG

24.
16.
18
17.
30

g1 o © O b

38
29
29
37
42

29
22
18
20
24

18
16
11
18
24

15:
14:
14:
19:
12:

18:
16:
18:
14:
19:

16:
15:
15:
17:
17:

00
00
00
00
00

00
00
00
00
00

00
00
00
00
00

NNE

NNE
NNE

NNE
NNE
NNE
NNE
NNE

58
58
58
58
58

58
58
58
58
58

58
58
58
58
58

MEAN
DAY TEMP
1 27. 4
2
3 28.6
4
5
6 28
7 25.9
8 24.2
9 20.2
10 15.5
11
12
13 21.4
14 23.6
15 25.2
16 25.2
17 26. 1
18
19
20 23.6
21 26. 2
22 29.8
23 30.8
24 30.3
25
26
27 30.2
28 31
29 29.6
30 29.2
TOTr 17.8

E' ASSCLUTAMENTE VI ETATA LA RI PRODUZI ONE DE

DATI

MEAN MEAN
BAROM HUM
901. 4 23
903. 3 20
901. 9 23

899 29
897. 4 34
894. 3 51
893.1 76
900. 3 38
900. 5 32

903 30
902.7 31
902.7 31
900.9 44
901.7 31
900. 8 25
901.7 18
900. 9 18
902. 8 17
901.9 16
899.5 38
898. 8 33

610 21

SENZA ESPRESSA AUTORI ZZAZ|I ONE DELL' ASSOCI AZI ONE METEOPALERMO ONLUS

REPORT GENERATO AUTQOVATI CAMENTE SULLA BASE DE

2012-2024 © - Associ azi one MeteoPal ernb ONLUS -

DATI

Met eopal er nb. com

PRESENTI

NEL DATABASE
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